全日本空手道連盟九州地区協議会
　議　長　　佐藤　彦空

　（公印省略）

　2021九地協第33号（令和3年11月19日）で通知しました標記文書について、下記修正を
お願い致します。お手数おかけしますが宜しくお願い申し上げます。

１　実施要項

　　＜公認地区組手審判員講習・審査会　新規＞
　　　①　受審資格

×　２７歳　　→　　〇　２５歳

　　＜４段位・５段位審査会＞
　　　③　申込手続き　公認段位受審申請書

　　　　　　×　県連準備　→　〇　県連準備申請書又は送信データ（公認段位受審申請書）

追加　合否通知返信用封筒に住所・氏名を記入し84円切手を貼付する。

２　送信データ追加

　　⑦　公認段位受審申請書

令和３年度九州地区審査会関係文書の修正について

記

2021九地協第34号
令和3年11月23日

九州各県空手道連盟会長　様
全九州学生空手道連盟会長　様
九州高体連空手道競技専門委員長　様